R E Q U E R I M E N T O

                                                     Requer a Retirada do Requerimento de nº 553/2007.

Senhor Presidente:

            Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104,
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que seja retirado o
Requerimento de nº 553/2007.

J U S T I F I C A Ç Ã O

Senhor Presidente, solicito a Vossa  Excelência que seja
retirado o requerimento de nº 553/2007, datado em 20/03/2007, com o nº de
autenticação CFDDC9B431, no qual solicito que a Comissão de Defesa do
Consumidor se manifeste quanto ao mérito.

        Sala das Reuniões,  em         de                 de  2007.

             Fernando de Fabinho
                Deputado Federal
                         PFL/BA